UBND tØnh thõa thiªn huÕ
Së t­ ph¸p

Sè: 1079/STP-TB

	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Thừa Thiên Huế, ngày 13  tháng  8  năm 2015

THÔNG BÁO
Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 70 năm ngày
 thành lập ngành Tư pháp Việt Nam (28/8/1945-28/8/2015) và 25 năm ngày
thành lập ngành Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế (1990-2015)

Kính gửi:
- Lãnh đạo Sở;
- Trưởng phòng, Thủ trưởng đơn vị thuộc Sở;
- Trưởng phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố Huế.
Thực hiện Kế hoạch số 275/STP-KH ngày 26 tháng 3 năm 2015 của Sở Tư pháp về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống ngành Tư pháp Việt Nam (28/8/1945 – 28/8/2015) và 25 năm thành lập ngành Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế (1990 – 2015), Sở Tư pháp thông báo thời gian, thành phần dự các hoạt động kỷ niệm, cụ thể như sau:
I. Thời gian, thành phần dự các hoạt động
1. Giải thi đấu thể dục thể thao truyền thống lần thứ VI
a) Thời gian: Khai mạc vào lúc 7h30, thứ sáu, ngày 21 tháng 8 năm 2015
b) Địa điểm: Nhà thi đấu Trường Cao đẳng sư phạm Huế (số 02 Phó Đức Chính, thành phố Huế)

c) Thành phần tham dự:
- Lãnh đạo Sở;
- Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng; Thủ trưởng, Phó Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở,
- Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Phòng Tư pháp các huyện, thị xã và thành phố Huế;
- Các vận động viên tham gia thi đấu và công chức, viên chức, người lao động các phòng, đơn vị thuộc Sở, Phòng Tư pháp các huyện, thị xã và thành phố Huế.
2. Tổ chức Lễ kỷ niệm 70 năm thành lập ngành Tư pháp Việt Nam (28/8/1945 – 28/8/2015) và 25 năm thành lập ngành Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế (1990 – 2015)

a) Thời gian: Bắt đầu vào lúc 15h00, thứ sáu, ngày 21 tháng 8 năm 2015
b) Địa điểm: Hội trường tầng 3 Sở Tư pháp (số 09 Tôn Đức Thắng, thành phố Huế)
c) Thành phần tham dự:
- Lãnh đạo Sở;

- Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng; Thủ trưởng, Phó Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;
- Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Phòng Tư pháp các huyện, thị xã và thành phố Huế;

- Công chức, viên chức các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Các vận động viên tham gia thi đấu giải thể dục thể thao.
3.  Tiệc giao lưu thân mật nhân ngày thành lập ngành Tư pháp
a) Thời gian: Vào lúc 17h00, thứ sáu, ngày 21 tháng 8 năm 2015

b) Địa điểm: Tại trụ sở cơ quan Sở Tư pháp (số 09 Tôn Đức Thắng, thành phố Huế).

c) Thành phần tham dự:
- Lãnh đạo Sở;

- Toàn thể công chức, viên chức, người lao động các phòng, đơn vị thuộc Sở,
- Công chức, viên chức Phòng Tư pháp các huyện, thị xã và thành phố Huế.
II. Tổ chức thực hiện
Để đảm bảo nội dung, thành phần tham dự các hoạt động kỷ niệm, Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng phòng, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở; Trưởng phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố Huế thực hiện:

1. Thông báo cho công chức, viên chức, người lao động phòng, đơn vị mình tham dự các hoạt động theo thời gian ghi trên để các hoạt động đạt kết quả. Đối với công chức, viên chức, người lao động dự Lễ kỷ niệm tại Hội trường phải ăn mặc chỉnh tề (nam: sơmi thắt cravat, nữ: áo dài truyền thống).
2. Riêng các phòng, đơn vị có trực tiếp công dân (Bộ phận một cửa Sở Tư pháp, các phòng Công chứng số 1, số 2) cử công chức, viên chức trực tiếp công dân và giải quyết công việc bình thường. Đến 17h00 mời công chức, viên chức trực về dự tiệc giao lưu  thân mật.

Nhận được Công văn này đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện.
(Ghi chú: Thông báo này thay cho giấy mời dự các hoạt động kỷ niệm)./.
	N¬i nhËn:

- Nh­ trªn;
- Website Sở;

- L­u VP, VT.

	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Quả

PAGE
1